To a second

Dinas Komunikasi dan Informatika

Jl. NUSANTARA NO.2 JEMBER 68133 03315102507

www.diskominfo.jemberkab.go.id

Pemerintah Kab. Jember / Dinas Komunikasi dan Informatika

Standar Pelayanan Hosting dan Sub Domain

No. SK:

Persyaratan

- 1. Instansi pemerintah
- 2. Mengisi Formulir yang telah disediakan
- 3. patuh dan taan pada Undang-undang TTE

Sistem, Mekanisme dan Prosedur

- 1. Permohonan diteruskan ke bidang infrastruktur Teknologi informasi komunikasi seksi pengembangan akses jaringan untuk ditindaklanjuti
- 2. Proses pembuatan hosting dan sub domain dilaksanakan oleh admin server yang telah ditunjuk
- 3. berita acara pembuatan user/password akses server oleh admin server
- 4. Berita acara pembuatan user/password akses server ditandatangani oleh kepala diskominfo
- 5. Berita acara pembuatan user/password akses server ditandatangani oleh kepala diskominfo
- 6. Penyerahan akses hosting dan sub domain kepada instansi pemohon

Waktu Penyelesaian

7 Hari

Biaya / Tarif

Tidak dipungut biaya

Produk Pelayanan

1. Sub domain Instansi Pemerintah

Pengaduan Layanan

Dinas Komunikasi dan Informatika

Jl. NUSANTARA NO.2 JEMBER 68133 03315102507

www.diskominfo.jemberkab.go.id

Pemerintah Kab. Jember / Dinas Komunikasi dan Informatika

- 1. Ppid.jemberkab.go.id
- SP4N-LAPOR
 Telp. 0331-5102507